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     2010-03-01 

 
Bäddat för spänning på världscupfinalen i Falun 
 
Vilka fantastiska framgångar det svenska skidlandslaget har haft under OS, och vilka 
prestationer vi har sett över lag bland de aktiva. Detta gör att vi väntar storpublik till Lugnets 
skidstadion 19-21 mars, och det kommer även att bli många medierepresentanter på plats. 
Om du inte har ackrediterat dig måste det göras omgående, liksom anmälan till våra aktiviteter 
enligt nedan. 
Hotellen i Falun börjar bli fulla, så hotell kan även bokas på Scandic hotel i Borlänge och First 
Hotel Brage, Borlänge. Det finns också plats i stugby på Lugnet och Främby 
www.frambyudde.com. 
 
Ackreditering 
Ackrediteringshandlingarna och hotellanmälan hittar du på vår hemsida: www.skidspelen.se 
 
Program 
Torsdag 18 mars:  
16.00 Internationell presskonferens, First Hotel Grand  
18.00 Invigning av World Cup Final Stora Torget Falun hålls av landshövding Maria Norrfalk 
 
Fredag 19 mars Etapp 2 
11.30 Viessmann FIS WC Damer 2,5 km C "Queen of Mördarbacken 
13.15 Viessmann FIS WC Herrar 3,3km C "King of Mördarbacken"  
  
Lördag 20 mars Etapp 3 
12.00 Fallskärmsuppvisning Lugnets skidstadion 
13.15 Viessmann FIS WC Damer Pursuit 5 km C+ 5 km F 
15.00 Viessmann FIS WC Herrar Pursuit 10 km C+ 10 km F 
 
Söndag 21 mars Etapp 4 
13.15 Viessmann FIS WC Damer Jaktstart 10 km F 
15.00 Viessmann FIS WC Herrar Jaktstart 15 km F 
 
Speaker 
Roberto Vacchi är huvudspeaker vid årets arrangemang  
 
Ändring av mediacentren 
Presscenter på Järlindens Gård kommer att bli huvudcenter och ha generöst öppethållande. 
Presscentret är fullt utrustat med arbetsplatser, datorer, internetuppkoppling, trådlöst internet m.m. 



                        

                                                                           
 

 

Mediacenter på Grand hotel blir ett sub-center där media hämtar ut ackrediteringshandlingar och 
parkeringstillstånd, anmäler sig till aktiviteter och kan få service innan tävlingarna. Men de långa 
öppettiderna på kvällarna på Grand kommer inte att gälla under vinterns arrangemang. 
 
 
 
Tillträde till målområdet  
Målområdet med mixade zonen blir permanent på motsatt sida av stadion från Presscentret sett.  
För att komma till målet från presscentret på Järlindens Gård måste man gå över 
stadion/tävlingsbanorna. Den passagen stängs fem minuter före tävlingarna, och efter det är enda 
möjligheten att gå runt stadion. 
Vi ber er observera detta extra noga. 
 
Företagsstafett 
I år fyller Svenska Skidspelens företagsstafett tio år, och fortsätter att slå deltagarrekord! 56 lag från 
näringslivet, Landstinget och kommunen stod på startlinjen den 20 mars 2009.  
Vi firar detta med erbjudande till media att delta med stafettlag i företagsstafetten. Priset är 2000 kronor 
(start i företagsstafett, middag o underhållning i tältet för 4 personer), samt 300 kronor för extra 
buffébiljetter. Pris exklusive moms. 
Ni kan mixa laget som ni vill, och behöver inte vara anställda på samma företag.  
Mer information och anmälan hittar ni här http://www.skidspelen.se/foretagsstafett.aspx 
 
Hyra en mobilefan device?  
Nu finns möjlighet att se tävlingen live även i skogen. Det gör du genom att hyra en mobilefan device, 
som du har i fickan.  250 kronor för tre dagar, eller 100 kronor per dag. Det är möjligt att förhandsboka 
via skidspelskansliet, antalet är begränsat. 
 
Beyond Skiing 2015 
Faluns VM kampanj Beyond Skiing 2015 kommer självklart att synas och höras under FIS World Cup 
Svenska Skidspelen. Gå gärna in på http://www.facebook.com/beyondskiing för nyheter och 
information.  
 
Mer på Facebook 
Även FIS World Cup Svenska Skidspelen finns på Facebook, och du hittar oss på 
http://www.facebook.com/ FIS World Cup Svenska Skidspelen 
 

SMS-service från FIS 
Vi vill påminna om den dag-för-dag-info genom SMS som FIS erbjuder. Följ med nyheterna från alla WC 
tävlingar i vinter. Maila Spitz@fisski.ch  ange ditt mobilnummer, svårare är det inte. 
 
Presskonferenser 



                        

                                                                           
 

 

Torsdag 18 mars hålls en presskonferens med ledare och aktiva. Övriga presskonferenser hålls direkt 
på plats efter avslutade tävlingar inne i Järlindens Gård. 
 
 
 
Fotografering på tävlingsområdet 
För fotografer som önskar tillträde till skidstadions avspärrningar och för anvisade områden för 
fotografer har FIS tagit fram en fotoväst/”bibs”. Fotovästarna hämtas ut på mediacenter Grand.  Fredag 
19 mars blir det samling vid fotografläktaren, målområdet, Skidstadion för information om lämpliga 
fotoställen. 
 
Pressfest 
Föranmälan till pressfesten finns på ackrediteringshandlingarna. 
 
Besök Falu Koppargruva 
Även detta år kommer vi att kunna erbjuda ett besök i Falu gruva. Förhandsanmälan görs på 
ackrediteringsblanketten 
 
För mer information kontakta 
Presschef Helena Tilander, 070-636 85 48 h_tilander@hotmail.com 
Biträdande presschef Maj-Britt Wickberg 070-672 07 70 mbwickberg@hotmail.com 
Generalsekreterare Anki Kjellberg 023-79 43 18   anki@skidspelen.se 
 
  


